PILKKIKILPAILUT VAINIKKALASSA 1988-2013

Kilpailupaiva, osallistujamaarat seka voittajat ja kilpailun suurin saalis eri kilpailuissa 1988-2013
Kilpailusarjan suurin voittosaalis, punainen vari

Kilpailusarjan pienin voittosaalis, sininen vari

Telkjarvi

1992 08.03. 46 Pentti Pennanen
1993 27.03. 51 Martti Junnola
1994 26.03. 36 Heikki Rikkinen
1995 01.04. 28  Ossi Laapas
1996 31.03. 23 Vilho Viertola
1997 16.03. 57 Matti Myllynen
1998 12.04. 45  Aulis Kupias
1999 27.03. 45  Timo Tujula
2000 25.03. 33 Jorma Jalovaara
2001 24.03. 31  Aarne Hyvari
2002 23.03. 35 Harri Hietamies
2003 21.03. 25  Antti Hamalainen
2004 20.03. 33 Mika Savolainen
2005 19.03. 21  Juha Papunen
2006 25.03. 39 Joni Mattero
2007 17.03. 36 Jari Savolainen
2008 16.03. 46  Juha Pohjonen
2009 21.03. 57  Juha Pohjonen
2010 21.03. 65  Seppo Mikkola
2011 20.03. 52 Laila Hellsten
2012 17.03. 35  Antti Kaipia
2013 17.03. 41 Juha Pohjonen
Niemijarvi

1988 10.04. 54 Matti Kailio

1989 02.04. 84 Matti Kailio

1990 08.04. 54  Raimo Laapas
1991 07.04. 78 Vesa Poutanen
1992 29.03. 74 Ari Tonteri

1993 04.04. 95 Yrj6 Tonteri
1994 10.04. 88 Harri Saarelainen
1995 09.04. 68 Heikki Rikkinen
1996 05.04. 57 Matti Kailio

1997 28.03. 53 Kauko Koskelainen
1998 10.04. 70 Anssi Vainikka
1999 02.04. 59  Jarkko Japola
2000 01.04. 57 Jaakko Villanen
2001 13.04. 53 Harri Hietamies
2002 29.03. 78 Kauko Koskelainen
2003 12.04. 43? Timo Keskisaari
2004-2008 Ei kilpailua

2009 15.03. 29  Antti Kaipia
2010 Ei kilpailua

2011 10.04. 31  Antti Kaipia
2012 07.04 61 Arto Huurre
2013 03.03. 43 Timo Keskisaari

1400 g

212049

3294 g

1650 g

4332 g

2835¢

1949 g

5612 g

3480 ¢

2384 g

4280 g

1211 g (iltapilkki 1,5 h)

1865 g (2 h kilpailu)

0947 g (kova tuuli)

3700 g (aurinkoa, kaakkoistuuli, lunta jaalla 25 cm)

6425 g (tuulta, réntdda, jaé lumeton)

4252 g (pilvinen tyyni poutasaé, uutta lunta 10 cm)

3207 g (aurinkoa, kova luoteistuuli), kovaa lunta n 15 cm)
2541 g (Pilvipouta, heikkoa tuulta, +0,5 °C)

4144 g (Vaihtelevaa, heikkoa tuulta, aamulla rantaa, +0,5 °C)
5168 g (Kovaa kaakon puoleista tuulta, -0,5 °C - +0,5 oC)
1781 g (Luoteistuuli, auringonpaiste, -18 °C - -5 °C)

3580 g
4335¢g
45259
6950 g
7050 g
5100 g
9410 ¢
5444 g
1532 g
1732 g
1923 g
3976 g
7585 g
3902 g
5378 g
3404 g

2250 g
2160 g (kova puuskainen pohjoistuli, aurinkokin nayttaytyi)

2740 g (4 h kilpailu, pilvista, lumi- ja rantékuuroja)
1466 g (4 h kilpailu, luoteistuuli, aurinkoista, -8 c?



Ukonjarvi

1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001/1
2001/2
2002
2003
2004
2005
2006

17.04. 42
11.03. 49
31.03. 40
17.03. 48
14.03. 55
09.04. 71
03.04. 59
02.04. 41
07.04. 54
29.03. 66
04.04. 55
Ei kilpailua

12.03. 36
11.03. 52
07.04. 47
10.03. 45
23.03. 57
28.03. 57
20.03. 44
19.03. 50

2007-2009 ei kilpailua

2010

27.03. 31

2011-2013 ei kilpailua

Kosti Jalovaara
Veikko Turkia
Veikko Turkia
Kari Puurtinen
Kauko Koskelainen
Jarmo Saareks
Milja Manninen
Heikki Rikkinen
Pekka Uski
Anssi Vainikka
Jari Savolainen

Pentti Pennanen
Kimmo Hyvarinen
Harri Hietamies
Veikko Malinen
Jukka Uronen
Aarne Hiiva

Risto Jokela
Esko Pulli

Teuvo Kiesi

Svyrijantakaisenlampi

1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

2000- 2013 ei kilpailua

27.03. 30
12.03. 34
25.083. 33
24.03. 45
01.08. 25
21.03. 42
19.03. 31
19.03. 33
17.03. 40
23.03. 38
29.08. 37
21.08. 35

Jari Savolainen
Pertti Pennanen
Reijo Tahvanainen
Jari Savolainen
Kauko Koskelainen
Jari Savolainen
Pekka Multanen
Jukka Jalovaara
Heikki Rikkinen
Lasse Piira

Ossi Laapas
Pekka Uski

2800 g
2030 g
2620 g
1660 g
1520 g
3325¢
6385 g
2343 g
2819 ¢
1595 g
18159

2198 g

2159 ¢

4816 g

1663 g

4376 g

1873 g

3890 g (kova tuuli)

1240 g (vaihteleva saa, uutta lunta 10 cm)

1430 g

38759
2945 g
2930g
2500 g
1560 g
2415¢
2810¢g
23759
4476 g
3404 g
3694 g
31109



